

IOV-F71-2022 Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii., tramite Piattaforma SINTEL, per la fornitura per la fornitura dei radiofarmaci F-Colina e F-Dopa per le sedi di Padova e Castelfranco dell'Istituto Oncologico Veneto. CIG: 9421838AAC

Risposta alle richieste di chiarimento pervenute

Quesito n.1

“Si confermi che verranno accettati dalla Stazione Appaltante i files di gara con apposta firma digitale di entrambi i Procuratori (quindi un unico file con 2 firme digitali)”

Risposta al quesito n.1

Si conferma che verrà accettato un unico file con 2 firme digitali.

Quesito n.2

“Al punto 1. <DICHIARAZIONE INTEGRATIVA> si richiede la “dichiarazione sostitutiva attestante il possesso dei requisiti generali e speciali di seguito indicati, compilando l’Allegato B.1 “Dichiarazione sostitutiva” al presente Disciplinare, con cui attesta [...]”

Si fa presente che l'allegato al disciplinare da voi pubblicato è denominato All.1 – Autocertificazione integrativa DGUE e non allegato B.1 e non contiene tutti i punti da a) a i) richiesti alle pagg. 11 e 12.

- Si provveda a pubblicare l’Allegato B.1 corretto
- In alternativa si confermi che è possibile compilare l’allegato pubblicato All.1 - Autocertificazione integrativa DGUE e attestare i suddetti punti da a) a i) con una dichiarazione separata.”

Risposta al quesito n.2

Si conferma che è possibile compilare l’allegato pubblicato All.1 - Autocertificazione integrativa DGUE e attestare i suddetti punti da a) a i) con una dichiarazione separata.

Quesito n.3

“Nel disciplinare, pag. 6, si richiede di produrre una dichiarazione di impegno del fideiussore, ma tra l’elenco della documentazione amministrativa richiesta (pagg. 11-12) non viene menzionata.

- Si confermi che tale dichiarazione di impegno debba essere presentata
- Si confermi che deve essere inserita nella cartella .zip insieme al resto della documentazione amministrativa di cui alle pagg. 11-12”

Risposta al quesito n.3

Si conferma che la dichiarazione di impegno del fideiussore deve essere presentata e che va inserita nella cartella .zip insieme al resto della documentazione amministrativa di cui alle pagg. 11-12.

Quesito n.4

“Tra i documenti pubblicati è presente l’Allegato 3_Dichiarazione_segreti_tecnici_e_commerciali, ma non viene menzionata tra la documentazione da presentare.

- Si confermi che tale allegato deve essere presentato sia nella cartella .zip della documentazione tecnica sia nella cartella .zip dell’offerta economica”

Risposta al quesito n.4

Si conferma che tale allegato deve essere presentato sia nella cartella .zip della documentazione tecnica sia nella cartella .zip dell’offerta economica

Quesito n.5

“Viene menzionato il Dettaglio prezzi da compilare e si specifica che riporta 19 punti di cui si fa elenco. Si segnala che il file excel di offerta pubblicato denominato All. 4 Dettaglio offerta economica non contiene tutti i campi da 1 a 19 menzionati nel disciplinare. • Si provveda a pubblicare il file excel di offerta corretto.”

Risposta al quesito n.5

I 19 punti indicati a pagina 13-14 del disciplinare, paragrafo "Offerta Economica", trattasi di refuso. Si chiede di compilare solo i punti indicati nell'Allegato 4 – dettaglio offerta economica.

Quesito n.6

“Si indica a fondo pagina che “L’offerta dovrà contenere l’impegno a mantenere valida la medesima per almeno 180 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la sua presentazione: in excel di offerta ci sono 90 giorni” Si segnala che il file excel di offerta pubblicato denominato All. 4 Dettaglio offerta economica riporta già precompilato l’impegno “a mantenere l’offerta fissa ed irrevocabile per 90 giorni dalla data ultima fissata per la presentazione dell’offerta”

- Si confermi che è corretta l’indicazione dei 90 giorni presente nel file excel.
- Diversamente, si confermi che è possibile modificare manualmente il file excel inserendo 180 al posto di 90 giorni.”

Risposta al quesito n.6

L’indicazione corretta è 180 giorni. Si conferma che si può modificare manualmente il file excel inserendo 180 al posto di 90 giorni.

Quesito n.7

“Si richiede che “b., nell’apposito campo “di cui costi della sicurezza afferenti l’attività svolta dall’operatore economico”, quali costi per la sicurezza afferenti l’attività di impresa di cui all’art. 95, comma 10 D.Lgs. 50/2016, € 0,00;”

- Si confermi che è possibile indicare i costi reali della sicurezza propri dell’operatore economico invece di inserire il valore di zero.”

Risposta al quesito n.7

Si conferma che è possibile indicare i costi reali della sicurezza propri dell’operatore economico.

Quesito n.8

“Si richiede che “c. nell’apposito campo “di cui costi del personale”, quali costi della manodopera propri dell’operatore economico di cui all’art. 95, comma 10 del Codice, € 0,00;” Si fa presente che nel portale di gara il campo “costi del personale” non è editabile.

- Si confermi che non è necessario indicare i costi del personale”

Risposta al quesito n.8

Si conferma che non è necessario indicare i costi del personale.

Quesito n.9

“Si confermi che è possibile allegare una breve relazione tecnica nella cartella .zip contenente la scheda tecnica.”

Risposta al quesito n.9

Si conferma che è possibile allegare una breve relazione tecnica nella cartella .zip contenente la scheda tecnica.

Padova, li 11/10/2022

Il RUP

Dott.ssa Maria Zanandrea

*(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
ss. mm. e ii. e norme collegate)*